
Nr sprawy: DSUiZP 252/MT/16/2015		                                                  Końskie 2015-08-04

	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 110897 -2015; z datą zamieszczenia 27-07-2015 i na stronie internetowej zoz-konskie.bip.org.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


                           
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na;  Sukcesywnie przez okres 12 miesięcy dostawy–jednorazowego sprzętu medycznego wg  zadań  1 – 10 .

       Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I.  Dotyczy:  Załącznika nr 4 do SIWZ  
1. Czy w celu  miarkowania kar umownych Zamawiający dokona  modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie  zapisów § 4 ust. 1c
Za nienależyte  wykonanie umowy strony ustalają kary  w następujących wypadkach i  w wysokości:
c) - za zwłokę w wymianie asortymentu w ramach postępowania reklamacyjnego, o którym mowa w  § 3, w wysokości 0,1 % wartości brutto przedmiotu reklamacji za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu reklamacji
Odpowiedź; Tak.

II. Dotyczy: zadania 6 i zał. 4
1. Czy zamawiający w zad 6 wydzieli poz. 1 i 2? Zadanie w obecnym zestawieniu uniemożliwia nam jako autoryzowanemu i jedynemu dystrybutorowi oryginalnych klipsów firmy Weck na złożenie  konkurencyjnej cenowo  oferty.
Odpowiedź;  Nie.  Zamawiający nie  przewiduje podziału zadań, i tym  tworzenie nowych zadań.
2. Czy zamawiający w zad 6 poz. 2 pozwoli na złożenie oferty wyłącznie na klipsy pakowane po 6 w zasobniku? Oryginalne klipsy Hem-o-lok są pakowane wyłącznie po 6 sztuk w zasobniku.
Odpowiedź; Tak.
3. Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o podanie nr referencyjnego klipsownicy w zad 6 poz. 1. Odpowiedź; Klipsownica Hemo Clip. 114 527 oraz Grena 07 MLE
4. Czy zamawiający w zad 6 poz. 3 dopuści podwieszki pakowane po 2 sztuki w saszetce? 
Odpowiedź; Tak.
5. Czy zamawiający w zad 6 poz. 3 dopuści podwieszki  w trzech rozmiarach bez Ø5,0x1,5 mm x 40 cm? Odpowiedź; Tak.

6. Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wymóg złożenia próbki w zad 6 poz.1 w związku z faktem pojawienia się na rynku klipsów, które oferent opisuje jako kompatybilne a takimi nie są. Ma to wpływ na bezpieczeństwo pacjenta oraz użytkownika.  
Odpowiedź; Zgodnie z rozdziałem VI punkt G. 2).  W trakcie badania i oceny złożonych ofert w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment odpowiada zapisom i warunkom  zawartych w załącznikach do SIWZ.  Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania wykonawców do przedłożenia dodatkowych  kserokopii  dokumentów miedzy innymi:  ulotek, folderów, kart katalogowych i też próbek oraz kserokopii wymienionych z punktu G.1)
7. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §5 ust. 2 na: „Za opóźnienia Zamawiającego w zapłacie Wykonawca ma prawo naliczyć odsetki w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.
Odpowiedź; Zamawiający  w §5 ust. 2 dodaje wyrazy (zgodnie z obowiązującymi przepisami i ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych)

II.A Dotyczy: Zadnia nr 1
1. Czy zamawiający mając na  uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi  zgodę na wydzielenie pozycji 29  z zadania  1 i zaproponowanie produktu  Citra-Valve™ bezigłowy  zamknięty system do centralnych  dostępów naczyniowych o działaniu  przeciwbakteryjnym z czasem stosowania  przez 7 dni do 600 aktywacji  bez mechanicznych części wewnętrznych,  wolny od BPA, posiadający  prosty tor przepływu, niebieski mostek  silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o  przepływie grawitacyjnym  powyżej ( 550 ml/min ) przy  ciśnieniu 1 PSI o zakresie  do ( 1300 ml/min )  przy ciśnieniu  5 PSI pakowany podwójnie,  przezierny umożliwiający kontrolę całego toru  przepływu krwi, oznaczony kolorem czerwonym  tętniczy, oraz niebieskim żylny  z możliwością dezynfekcji  środkami na bazie alkoholu.
Odpowiedź; Nie. Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.

III. Dotyczy; zadania 7
Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w pozycji nr 1 w/w zadana zestawów do drenażu klatki piersiowej, funkcjonalnie trzykomorowych z mechaniczną regulacją siły ssania, komora na wydzielinę 1000ml z dodatkowym workiem na wydzielinę ( możliwość wielokrotnego opróżniania zestawu podczas drenażu); mechaniczna zastawka jednokierunkowa ,mechaniczna zastawka odbarczająca przed wzrostami ciśnienia z kierunku dodatnim i ujemnym, zwarta kompaktowa obudowa
Odpowiedź; Tak.

IV. Dotyczy; zadań 1 i 3

Pytanie nr 1 Dotyczy Zadania nr 1 poz. 3, 6, 7, 8
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z czytelną, rozszerzoną skalę:
- strzykawki 2 ml rozszerzenie do 2,5 ml
- strzykawki 5 ml rozszerzenie do 6 ml
- strzykawki 10 ml rozszerzenie do 12 ml
- strzykawki 20 ml rozszerzenie do 24 ml?  
Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza strzykawki dwuczęściowe z rozszerzoną skalą.

Pytanie nr 2  Dotyczy Zadania nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe Luer pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, tj. 800 op. a’ 100 szt.? 
Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 3 Dotyczy Zadania nr 1 poz. 9, 10, 11, 12
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe z mlecznym tłokiem?
Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 4  Dotyczy Zadania nr 1 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe Luer  2 ml ze skalą rozszerzoną do 3 ml?
Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 5 Dotyczy Zadania nr 1 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe Luer 5 ml ze skalą co 0,2 ml rozszerzona do 6 ml?
Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 6 Dotyczy Zadania nr 1 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe Luer 10 ml ze skalą co 0,2 ml rozszerzona do 12 ml?
Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 7  Dotyczy Zadania nr 1 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe Luer 20 ml ze skalą co 1 ml rozszerzoną do 25 ml?
Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 8 Dotyczy Zadania nr 1 poz. 16, 29, 30, 31, 58, 59, 60
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów oraz uzyskanie lepszej cenowo oferty.
Odpowiedź; Nie. Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.

Pytanie nr 9  Dotyczy Zadania nr 1 poz. 17 -23
Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z poliuretanu lub FEP o następujących przepływach:
- poz. 17 – rozmiar 26G  0,6 x 19 mm, przepływ 17 ml/min
- poz. 18 – rozmiar 24G  0,7 x 19 mm, przepływ 23 ml/min
- poz. 19 – rozmiar 22G  0,9 x 25 mm, przepływ 36 ml/min
- poz. 20 – rozmiar 20G  1,1 x 32 mm, przepływ 65 ml/min
- poz. 21 – rozmiar 18G  1,3 x 32 mm, przepływ 95 ml/min
- poz. 22 – rozmiar 17G  1,5 x 45 mm, przepływ 142 ml/min
- poz. 23 – rozmiar 16G  1,7 x 45 mm, przepływ 200 ml/min?
Odpowiedź; Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 Dotyczy Zadania nr 1 poz.  24
Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne 20G 1,1 x 32 mm o przepływie 65 ml/min? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 11  Dotyczy Zadania nr 1 poz. 25
Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne 22G 0,9 x 25 mm o przepływie 36 ml/min? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 12 Dotyczy Zadania nr 1 poz. 26
Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne 18G 1,3 x 45 mm o przepływie 95 ml/min? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 13 Dotyczy Zadania nr 1 poz. 17-22, 27
Czy Zamawiający dopuści koreczek do kaniul, którego trzpień zamykający światło kaniuli znajduje się powyżej krawędzi koreczka? Nadmieniam, że na rynku medycznym od lat producenci wytwarzają w standardzie koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi koreczka. Zarówno koreczek z trzpieniem powyżej jak i poniżej krawędzi spełnia tą samą funkcję. 
Odpowiedź; Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 Dotyczy Zadania nr 1 poz. 44 - 47
Czy zamawiający dopuści bezpieczne igły do iniekcji z osłoną zawiasową? Obecny wymóg postawiony przez Zamawiającego ogranicza możliwość przystąpienia do przetargu innym wykonawcom, wskazując tylko na jednego oferenta.
Odpowiedź; Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15  Dotyczy Zadania nr 3 poz. 4, 5, 20, 29, 33, 48
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji w oddzielny pakiet „Aparaty do przetoczeń”? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na uzyskanie lepszej cenowo oferty. 
Odpowiedź; Nie. Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.

Pytanie nr 16  Dotyczy Zadania nr 3 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści kieliszki plastikowe do podawania leków pakowane po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań – 2 719 op. a’ 80 szt.?
Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 17  Dotyczy Zadania nr 3 poz.  12, 13, 14, 15 
Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy do infuzji oraz przedłużacze do pomp pozbawione były ftalanów? Ftalany są substancjami groźnymi dla człowieka. W związku z tym, zgodnie ze stanowiskiem Ministra Zdrowia, należy zastępować ftalany innymi wypełniaczami, nietoksycznymi i wykazującymi podatność na degradację.
Odpowiedź; Tak

Czy Zamawiający na potwierdzenie, że przyrządy oraz przedłużacze nie zawierają ftalanów (DEHP) wymaga oświadczenia Producenta o zastosowanym przez niego plastyfikatorze oraz dołączenia karty charakterystyki bezpieczeństwa produktu chemicznego?
Odpowiedź; Zgodnie z rozdziałem VI punkt G. 2).  W trakcie badania i oceny złożonych ofert w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment odpowiada zapisom i warunkom  zawartych w załącznikach do SIWZ.  Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania wykonawców do przedłożenia dodatkowych  kserokopii  dokumentów miedzy innymi:  ulotek, folderów, kart katalogowych i też próbek oraz kserokopii wymienionych z punktu G.1)


V. Dotyczy;  zadania nr 9
1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyłączenie pozycji nr 2, 4 i 5 do osobnego pakietu, co zwiększy konkurencyjność ofert.
Odpowiedź; Nie. Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.

2. Pozycja nr 4. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawów do szynowania moczowdów o długości 24-30 cm spełniających pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź; Tak

3. Pozycja nr 5. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawów do szynowania moczowdów o długości 24-28 cm spełniających pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź; Tak

VI. Dotyczy; zadań 2 i 5
Pakiet nr 2, pozycje 6-10
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley-Tiemann 2-drożne, z balonem o pojemności 30-50ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź; Tak

Pakiet nr 2, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści zestaw z końcówką Yankauer CH 23 oraz z drenem CH 24, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź; Tak

Pakiet nr 2, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem łączącym fi 10,1mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź; Tak

Pakiet nr 2, pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem CH 24 oraz osobno pakowaną końcówką CH 12, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź; Tak

Pakiet nr 2, pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze CH 24 lub CH 30, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź; Tak

Pakiet nr 5, pozycja 1
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z pakietu?
Odpowiedź; Nie. Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.

Pakiet nr 5, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 15cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź; Tak

Pakiet nr 5, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź; Tak

Pakiet nr 5, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 18G, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź; Tak

Pakiet nr 5, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 60cm o długości wkłucia 22-47mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź; Tak

VII. Dotyczy;  zadania nr 3 i 4

1. Czy zamawiający w pakiecie nr 3 pozycji 16 dopuści Przyrząd do wielokrotnego pobierania leków z butelek z filtrem bakteryjnym 0,45  m oraz cząsteczkowym 5  m, specjalne wyżłobienie na kolcu zakończone otworem umożliwiające całkowite opróżnienie butelki. Opakowanie folja /papier.
Odpowiedź; Tak
2. Czy zamawiający w pakiecie nr 4 pozycji 8 dopuści Zestaw do jejunostomii jednorazowego użytku, jałowy zawierający:
-   Silikonowy cewnik, całkowicie kontrastujący w RTG- 60 cm o średnicy 2,0 x 3,2mm
-   Wprowadzacz typu disilet
-    Igła typu Alene 10 Fr
- Zaciskowa, wymienna końcówka do silikonowych cewników. Zapewnia bezpieczne         mocowanie, nie zmieniając przekroju wewnętrznej średnicy cewnika,
-   Igła punkcyjna 17 G 98 mm
-   Dwa Łączniki żeńsko-żeńskie
     Odpowiedź; Tak
 


Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
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